
ZARZĄDZENIE NR 311/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie zasad prowadzenia monitoringu płynności finansowej jednostek organizacyjnych 
Gminy Miasto Szczecin.

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Bankową obsługę budżetu Gminy Miasto Szczecin i jej jednostek organizacyjnych 
wykonuje bank wybrany na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych.

2. Obsługa bankowa jest prowadzona w ramach umowy rachunku bankowego.

§ 2. W celu monitoringu płynności finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin 
podmiot prowadzący obsługę bankową Gminy Miasto Szczecin udostępnia w formie elektronicznej do 
wglądu aktualne salda i obroty na wskazanych rachunkach jednostek organizacyjnych Gminy Miasto 
Szczecin.

§ 3. 1. W celu realizacji zadań o których mowa w § 2, kierownik jednostki organizacyjnej Gminy 
Miasto Szczecin - administrator danych - w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (Dz. U z 2014 r. poz. 1182, poz. 1662), - udziela osobom wskazanym przez 
Prezydenta Miasta Szczecin lub Skarbnika Miasta Szczecin upoważnienia do przetwarzania danych 
osobowych wytworzonych przez daną jednostkę organizacyjną Gminy Miasto Szczecin zgodnie ze 
wzorem upoważnienia do przetwarzania danych osobowych stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia.

2. Wzór odwołania upoważnienia do przetwarzania danych osobowych stanowi
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 60448CAD-0BB6-47A5-A58D-D6ECB36BFE50. Podpisany Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 311/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

Załącznik nr 1

pieczęć Administratora Danych

UPOWAŻNIENIE Nr _____________
DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182, poz. 1662)

upoważniam

Panią/Pana* ................................... (Wydział/Biuro Urząd Miasto Szczecin)

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Szczecin w zakresie realizacji zadań 
związanych z monitoringiem płynności finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Miasto 
Szczecin dotyczących podglądu aktualnych sald i obrotów na rachunkach bankowych

jednostki…………………………………………………........................................................

(nazwa jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin)

Termin ważności upoważnienia upływa z dniem rozwiązania stosunku pracy
z upoważnionym pracownikiem bądź odwołania niniejszego upoważnienia.

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 39 ust. 2 ww. ustawy – osoby, które zostały upoważnione 
do przetwarzania danych, są obowiązane do zachowania w tajemnicy te dane osobowe oraz 
sposoby ich zabezpieczenia.

Udostępnienie danych osobowych lub umożliwianie dostępu do danych osobom 
nieupoważnionym, podlega odpowiedzialności określonej w ustawie o ochronie danych 
osobowych.

_______________________________________
Podpis Administratora Danych

* - niepotrzebne skreślić

Id: 60448CAD-0BB6-47A5-A58D-D6ECB36BFE50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

.........................

pieczęć Administratora Danych

ODWOŁANIE UPOWAŻNIENIA Nr ____________
DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Z dniem.........................., na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182, poz. 1662), odwołuję upoważnienie Nr 
…………………...……… Pani/Pana*.....................................................

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Szczecin w zakresie realizacji zadań 
związanych z monitoringiem płynności finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Miasto 
Szczecin dotyczących podglądu aktualnych sald i obrotów na rachunkach bankowych

jednostki…………………………………………………........................................................ (nazwa 
jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin)

_______________________________________
Podpis Administratora Danych

* Niepotrzebne skreślić

Id: 60448CAD-0BB6-47A5-A58D-D6ECB36BFE50. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-116159105

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  11 sierpnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 60448CAD-0BB6-47A5-A58D-D6ECB36BFE50. Podpisany Strona 1




